بالاخره پــس از ریزش های بی امان،
بازار ســرمایه روز دوشنبه چهارم اسفند
رنگ ســبزی هم به خود دیــد و اندکی
در رونــدی کــه گرفته بــود، درنگ کرد.
شاخص کل بورس روزی مثبت را پشت
سر گذاشــت و با رشــدی ۱.۷ درصدی،
به محدوده ســه میلیــون و ۶۸۰ هزار و
۱۰۶ بازگشــت و ۶۱ هــزار و ۶۵۴ واحــد
از ریزش هــای خود را باز پــس گرفت.
شاخص هم وزن با رشدی خفیف تر ۰.۹۱
درصد مثبت بود و در عــدد ۹۵۰ هزار و
۲۲۲ بــه کار خود پایان داد و شــاخص
فرابــورس نیز بــا رشــدی ۲۹۳واحدی
نســبت به روز گذشــته به محدوده ۲۸
هزار و ۲۵۴ بازگشت و ۱.۰۵ درصد مثبت
بود.